Notarius & infamis esse potest. & vilis iure ipso h̄c commune aiunt Boe. deci. 222. n. 7. & 1. Bern. Diaz. in pract. cri. c. 53. Aym. Crau. cōsi. 163. Nec in aliis fidem facit, quā in iis, quæ a contrahentib. rogatur, nec in aliis rogari potest, quā in iis, quæ de presentib. geruntur. communia inquirunt Cur. iun. cōsi. 166. n. 2. Soc. iu. cōsi. 178. n. 3. lib. 2. nec item de aliis rogari poterit, quā quæ inter aliquot partes conficiantur. commune ponit Turz. opi. §. 8. & rursus opi. 69. nec rogatus aliter censetur, quā si se in ipso instrumento rogatum dicat. commune inquit Boer. deci. 25. n. 7. E. Suarez.

Notarius ex iudicis commissione expedire illa poterit, que tamen si ab ipsius officio pendeant, plenam tñ causæ cognitionem nō exigunt, commune aio ex Bar. n. 14. Plat. Rebus. n. 3. atque ex Pyrro post Lucam de pen. in l. 2. C. qui admitt. Hyp. in l. de minore §. plurium a n. 10. ff. de quæst. idem.

Notarius alteri proculdubio querit, commune dicit Pan. de re. n. 22. non tamen absentis, vel per stipulationem directas actiones, sed viles tātum queret. commune inquirunt Alc. in c. cum cōtingat. n. 234. de iur. iur. Viuius li. 1. op. 228. Quin nec si absentis noie stipuletur, illi quidpiam antea acquireret, quā absens ipse rem totam agnoscat atque accipiat. commune tēstificatur Alc. in d. c. cum contingat. n. 237. Tiraq. de conflit. poss. 3. par. limit. 30. n. 10. & seq. Did. a Couar. in rub. par. 3. nu. 113. de testa. Viuius li. 1. opi. 77. Quamuis contrarium commune affirmant Alex. n. 11. las. ver. secundo videndum in lege stipulatio ista. §. si stipuler. ff. de ver. ob. Paris. consil. 69. nu. 136. & 148. cum seq. lib. 3. Crauet. consil. 50. lib. 1. late Io. Cephal. cōsi. 33. n. 8. & seq. Quamobrem si prius quibus habeat, quā rem gestam agnouerit, illius hæres nihil ex illa stipulatione nanciscetur, nec eam aliquo modo approbare, ac sibi ipsi conciliare poterit. commune proferunt Alc. in l. 2. §. ex his. nu. 3. ff. de ver. obl. Did. a Couar. lib. 1. resolut. ca. 14. nu. 11. & seq. Viuius lib. 1. opi. 227. & in locis superius laudatis. E. Suarez.

Notarius non aliter in testibus numerabitur, quā si a iudice exploretur, ac diligenter examinetur. commune inquirunt Matth. ab Affli. deci. 25. Francisc. Marc. decisio. 144. E. Suarez.

Notarius quin de re sibi ipsi debita instrumentum concinnare possit, nihil omnino verat. commune pono ex Angelo in §. idem iuris. n. 32. insti. de exce. las. in l. sciendum. ff. de ver. ob. Fel. in c. scripturam. n. vlt. de fid. instr. idem.